

Název stavby:	Stavební úpravy bytu č.1 Svatopluka Čecha 20 a bytu č.22 Chelčického 2, Třeboň	Objednatel:	Město Třeboň	IČO/DIČ:	00247618/CZ00247618
Druh stavby:	Opravy a údržby	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Třeboň	Zhotovitel:	Renostav Třeboň s.r.o.	IČO/DIČ:	11774258/CZ11774258
Začátek výstavby:	07.07.2022	Konec výstavby:	31.08.2022	Položek:	99
JKSO:		Zpracoval:	Jiří Janoušek	Datum:	28.06.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 3 444,11		Práce přesčas 0,00		Zařízení staveniště 0,00
	Montáž 44 623,06		Bez pevné podl. 0,00		Mimostav. doprava 0,00
PSV	Dodávky 72 210,88		Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00
	Montáž 149 024,75				Provozní vlivy 0,00
"M"	Dodávky 0,00				Ostatní 0,00
	Montáž 16 000,00				NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00					
Přesun hmot a sutí 8 231,16					
ZRN celkem 293 533,96			DN celkem 0,00		NUS celkem 11 741,36
			DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem z obj. 0,00
					ORN celkem 0,00
					ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	45 791,30	Celkem bez DPH	305 275,32
Základ 15%	305 275,32	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	351 066,62
Základ 21%	0,00				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

71	900 R03	HZS - výpomoc pro řemesla	h	16,00	502,00	8 032,00	0,00	0,00	RTS I / 2022	
	96	Bourání konstrukcí				14 905,25		0,85		
72	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,00	91,70	550,20	0,02	0,12	RTS I / 2022	
73	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	6,00	61,40	368,40	0,00	0,01	RTS I / 2022	
74	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	3,00	154,99	464,97	0,02	0,06	RTS I / 2022	
75	974042553R00	Vysekání rýh v podlaze betonové,10x10 cm	m	1,50	275,50	413,25	0,02	0,03	RTS I / 2022	
76	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	116,00	38,80	4 500,80	0,00	0,10	RTS I / 2022	
77	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	52,00	14,29	743,08	0,00	0,00	RTS I / 2022	
78	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	26,00	115,00	2 990,00	0,00	0,03	RTS I / 2022	
79	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,00	1 050,50	1 050,50	0,17	0,17	RTS I / 2022	
80	766812820R00	Demontáž shrnovacích koupelnových dveří, vč. rámu v zárubni	kus	1,00	364,50	364,50	0,13	0,13	RTS I / 2022	
81	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00	1 070,00	1 070,00	0,13	0,13	RTS I / 2022	
82	725220908R00	Demontáž doplňků koupelny	kus	1,00	836,01	836,01	0,00	0,00	RTS I / 2022	
83	725840851R00	Demontáž baterie vanové	kus	1,00	222,00	222,00	0,01	0,01	RTS I / 2022	
84	725210821R00	Demontáž digestoře	soubor	1,00	196,00	196,00	0,02	0,02	RTS I / 2022	
85	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	190,00	190,00	0,01	0,01	RTS I / 2022	
86	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	88,71	88,71	0,00	0,00	RTS I / 2022	
87	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,00	46,61	139,83	0,00	0,00	RTS I / 2022	
88	725210826R00	Demontáž sprchového závěsu vč. závěsové tyče	soubor	1,00	275,99	275,99	0,01	0,01	RTS I / 2022	
89	725110811R00	Demontáž koupelnové skříňky a dalších drobných předmětů	soubor	1,00	441,01	441,01	0,02	0,02	RTS I / 2022	
	H99	Ostatní přesuny hmot				4 705,99		0,00		
90	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,43	1 372,01	4 705,99	0,00	0,00	RTS I / 2022	
	M21	Elektromontáže				16 000,00		0,00		
91	210010001R00	Elektroinstalace vč. revize	kpl	1,00	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2019	
	S	Přesuny suti				3 525,16		0,00		
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,85	341,51	290,28	0,00	0,00	RTS I / 2022	
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,50	38,10	323,85	0,00	0,00	RTS I / 2022	
94	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,85	728,00	618,80	0,00	0,00	RTS I / 2022	
95	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,85	306,50	260,53	0,00	0,00	RTS I / 2022	
96	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,85	243,99	207,39	0,00	0,00	RTS I / 2022	
97	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,85	243,99	207,39	0,00	0,00	RTS I / 2022	
98	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,25	17,09	363,16	0,00	0,00	RTS I / 2022	
99	979990111R00	Poplatek za uložení suti	t	0,85	1 475,01	1 253,76	0,00	0,00	RTS I / 2022	
						293 533,96				

Poznámka: